СВЕТОДИОДНЫЕ И КОМПАКТНЫЕ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ ЛАМПЫ
для использования внутри помещений
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2013- 2014
ОСНОВОПОЛАГАЮЩИЙ БИЗНЕС
 В 1917 году Коносуке Мацусита наладил производство лампочного патрона новой
конструкции, положив тем самым начало компании Panasonic. Первая лампочка
Panasonic была изготовлена в 1936 году. А к 1974 году компания заняла лидирующие
позиции в производстве и продаже источников света на территории Японии.

и комфортную атмосферу и прекрасно подойдет
для освещения бытовых помещений.
ХОЛОДНЫЙ СВЕТ
(COOL DAYLIGHT) 6500K
Холодный свет создает свежую и бодрящую
обстановку и может успешно применяться
для освещения коммерческий помещений.
Экономия энергии в 5 раз
Время работы 10 000 ч.
Стекло без содержания свинца
 Название Мощность
=
 Эквивалентная Срок Цветовая Световой Цоколь
 модели лампы  мощность лампы службы температура  поток
  (W)  накаливания (часы) (К) (Люмен)
EFDHV5L27E14R  5 W = 25 W 10.000 2700 Теплый свет 315 Е14
EFDHV5L27R 5 W = 25 W 10.000 2700 Теплый свет 315 Е27
EFDHV5D65E14R 5 W = 25 W 10.000      6500 Холодный свет 300 Е14
EFDHV5D65R 5 W = 25 W 10.000      6500 Холодный свет 300 Е27
 Название Мощность
=
 Эквивалентная Срок Цветовая Световой Цоколь
 модели лампы  мощность лампы службы температура  поток
  (W)  накаливания (часы) (К) (Люмен)
EFDHV8L27E14R 8 W = 40 W 10.000 2700 Теплый свет 515 Е14
EFDHV8L27R 8 W  = 40 W 10.000 2700 Теплый свет  515 Е27
EFDHV8D65E14R 8 W = 40 W 10.000      6500 Холодный свет 490 Е14
EFDHV8D65R 8 W = 40 W 10.000      6500 Холодный свет  490 Е27
 Название Мощность
=
 Эквивалентная Срок Цветовая Световой Цоколь
 модели лампы  мощность лампы службы температура  поток
  (W)  накаливания (часы) (К) (Люмен)
EFDHV11L27R 11 W  = 60 W 10.000   2700 Теплый свет 715 Е27
EFDHV11D65R 11 W = 60 W 10.000        6500 Холодный свет 685 Е27
E27
E27
E27
E14

м




45,5 мм
8
7
 м
м
 Название Мощность
=
 Эквивалентная Срок Цветовая Световой Цоколь
 модели лампы  мощность лампы службы температура  поток
  (W)  накаливания (часы) (К) (Люмен)
 EFDHV20L27R 20 W = 100 W 10.000 2700 Теплый свет 1300 Е27
 EFDHV20D65R 20 W = 100 W 10.000       6500 Холодный свет 1250 Е27
 Название Мощность
=
 Эквивалентная Срок Цветовая Световой Цоколь
 модели лампы  мощность лампы службы температура  поток
  (W)  накаливания (часы) (К) (Люмен)
EFDHV23L27R 23 W = 130 W 10.000 2700 Теплый свет 1570 Е27
EFDHV23D65R 23 W = 130 W 10.000       6500 Холодный свет 1460 Е27
 Название Мощность
=
 Эквивалентная Срок Цветовая Световой Цоколь
 модели лампы  мощность лампы службы температура  поток
  (W)  накаливания (часы) (К) (Люмен)
EFDHV15L27R 15 W = 75 W 10.000 2700 Теплый свет 990 Е27
EFDHV15D65R 15 W = 75 W 10.000      6500 Холодный свет 930 Е27
E27
E27
E27
